
PREFEITURA  DO MUNICÍPIO  DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 — Cx. Postal 71 — CEP. 87111-230 
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3264-8600 -  Site:  www.sarandi.pr.gov.br  

SARANDI - PARANÁ 

ALICADO NO JORNAL O 617ini,c,  
iN 12 	EM PORTARIA N° 297/2013 

SÚMULA:- Exonera membros do Conselho Municipal 
de Assistência Social e nomeia substitutos, na forma 
que especifica. 

LUIZ CARLOS DE AGUIAR, Prefeito 
Municipal em exercício, do Município de 
Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

10 - Exonerar os membros do Conselho Municipal de 
Assistência Social, a seguir descritos: 

NOME REPRESENTANTE / ÁREA 
Suplente: Valdiceia Ângelo de Lima Secretaria de Assistência Social — Gestão 
Suplente:  Nair  Yuriko Hirose Costa Secretaria de Assistência Social — Proteção 

Social Especial 

2° - Nomear como substitutos, as pessoas abaixo: 

NOME REPRESENTANTE / ÁREA 
Suplente:  Eunice  Francelino da Silva André Secretaria de Assistência Social —  Gestão 
Suplente: Julio César Fusco da Silva Secretaria de Assistência Social — Proteção 

Social Especial 

3° - Anote-se à margem da Portaria Municipal sob n° 
216/2013, de 10 de abril de 2013. 

REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE 

PAÇO M 

	

	-IPAL, 12 de junho de 2013 
flin 
PiV4V4  

LUIZ CA 6---  OS DE AGUIAR 
Prefeito Municipal em exercício 


